
Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00409495883

Placa AUV8F61

CPF/CNPJ 097.485.896-09

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: AUV8F61

Código RENAVAM: 00409495883

CPF/CNPJ do Proprietário: 097.485.896-09

Nome do Proprietário: ANDRE AUGUSTO ZANFORLIN

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FIAT/UNO ECONOMY

Ano Fabricação: 2011

Ano Modelo: 2012

Cor: PRETA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 88

Cilindradas: 1400
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CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00409495883

Placa AUV8F61

CPF/CNPJ 097.485.896-09

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

AUV8F61 Não 00409495883

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!

17/09/24, 11:12 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=UxFVXKABonZUvQzqMy4b3IPd.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

AUV8F61

Renavam

00409495883

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, FELIPE

Sair 
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Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).

Data: 17/09/2024 Hora: 10:59:59

Renavam:
0040.949588-3

Chassi:
9BD1***73C02*****

Placa:
AU*8**1

Marca/Modelo:
FIAT/UNO ECONOMY 

Ano de fabricação/modelo:
2011/2012

Cor:
PRETA

Categoria:
PARTICULAR

Situação do veículo:
VIGENTE (EM CIRCULACAO)

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

 



Resumo

 NÃO HÁ DÉBITO PARA ESTE VEÍCULO


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Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.


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Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento

Data: 17/09/2024 Hora: 10:59:59

Renavam:
0040.949588-3

Chassi:
9BD1***73C02*****

Placa:
AU*8**1

Marca/Modelo:
FIAT/UNO ECONOMY 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

 



Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo

 TODOS OS DÉBITOS DE LICENCIAMENTO QUITADOS!

Últimos Pagamentos do Licenciamento Efetuados

Exercício Guia Data Transação

2024 2400409495883501 06/01/2024 07:29:36

2022 2200409495883501 07/12/2022 13:41:09

2021 2100409495883501 07/12/2021 18:43:50

2020 2000409495883002 11/08/2020 11:31:33

2019 1900409495883001 14/08/2019 12:15:18


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Banco Santander
Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.



17/09/24, 11:00 Detran-PR - Consulta Consolidada do Veículo - Pública

https://www.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtrato.do?action=iniciarProcesso 2/2

https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/


Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data: 17/09/2024 Hora: 11:04:41

Renavam:
0040.949588-3

Chassi:
9BD1***73C02*****

Placa:
AU*8**1

Marca/Modelo:
FIAT/UNO ECONOMY 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

 



Segurança Veicular

Certificado de Segurança Veicular

 NADA CONSTA



17/09/24, 11:05 Detran-PR - Consulta Consolidada do Veículo - Pública

https://www.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtrato.do?action=iniciarProcesso 1/2

https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);



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Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.

Data: 17/09/2024 Hora: 11:04:41

Renavam:
0040.949588-3

Chassi:
9BD1***73C02*****

Placa:
AU*8**1

Marca/Modelo:
FIAT/UNO ECONOMY 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

 



 Mais informações sobre Restrição Financeira

Financiamento

Financiamento/Restrição

 NADA CONSTA




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Este Extrato é fornecido gratuitamente.


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Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial

Data: 17/09/2024 Hora: 11:04:41

Renavam:
0040.949588-3

Chassi:
9BD1***73C02*****

Placa:
AU*8**1

Marca/Modelo:
FIAT/UNO ECONOMY 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

 



Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB

Bloqueios

NADA CONSTA


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Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.


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Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).

Data: 17/09/2024 Hora: 11:04:41

Renavam:
0040.949588-3

Chassi:
9BD1***73C02*****

Placa:
AU*8**1

Marca/Modelo:
FIAT/UNO ECONOMY 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

 



Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB

Bloqueios

Não há registro de apreensão/processo de leilão para este veículo junto
ao Detran-PR.
Caso a apreensão tenha sido realizada (pela Polícia Militar) no fim de
semana ou feriado, poderá não estar registrada no sistema.
Neste caso, aguarde 24 horas e consulte novamente.




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Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.


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Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial

Data: 17/09/2024 Hora: 11:04:41

Renavam:
0040.949588-3

Chassi:
9BD1***73C02*****

Placa:
AU*8**1

Marca/Modelo:
FIAT/UNO ECONOMY 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

 



Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB

Bloqueios

VEÍCULO NÃO POSSUI RESTRIÇÃO RFB ATIVA (3971)
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Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial

Data: 17/09/2024 Hora: 11:04:41

Renavam:
0040.949588-3

Chassi:
9BD1***73C02*****

Placa:
AU*8**1

Marca/Modelo:
FIAT/UNO ECONOMY 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

 



Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB

Bloqueios

 NADA CONSTA
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Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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DADOS DA CONSULTA

TIPO DE CONSULTA: 278-LEILAO ESPECIAL PLUS

DADOS UTILIZADOS: PLACA: AUV8F61

Nº DA CONSULTA: 6069602

DATA | HORA: 16/07/2024 12:31

QUADRO DE AVISOS

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE PERDA TOTAL.

DÉBITO DPVAT: NADA CONSTA

DÉBITO IPVA: NADA CONSTA

DÉBITO LICENCIAMENTO: NADA CONSTA

DÉBITO MULTAS: NADA CONSTA

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO: NADA

CONSTA

INDICIO DE SINISTRO: NADA CONSTA

PARECER TECNICO: FAVORAVEL, SEM

RESTRICOES.

LEILÃO: NADA CONSTA

RESUMO DO VEÍCULO

MARCA/MODELO: FIAT/UNO

ECONOMY

ANO FABR./MODELO:

2011/2012

COR: PRETA

COMBUSTÍVEL:

ALCOOL/GASOLINA

PLACA: AUV8F61

CHASSI: 9BD195173C0261653

N. MOTOR: 327A0113869693

INFORMAÇÕES DO VEÍCULO - ESTADUAL

MARCA/MODELO: FIAT/UNO ECONOMY

ANO FABRICAÇÃO/MODELO: 2011/2012

TEMPO DE CIRCULAÇÃO: 13 ANOS

CATEGORIA: PARTICULAR

TIPO DE VEÍCULO: AUTOMOVEL

PLACA: AUV8F61

RENAVAM: 00409495883

CHASSI: 9BD195173C0261653

SITUAÇÃO: EM CIRCULACAO

CAPACIDADE CARGA: 0

CILINDRADA: 1400

ESPÉCIE: PASSAGEIRO

MUNICIPIO: JANDAIA DO SUL-PR

UF: PR

Nº CARROCERIA: 76815596

QUANTIDADE EIXOS: 0

Nº MOTOR: 327A0113869693

PBT: 131

POTÊNCIA: 88

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

QUANTIDADE PASSAGEIROS: 5

SITUAÇÃO DO CHASSI: NORMAL



CMT: 171

COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

COR: PRETA

EMPLACAMENTO: 18/03/2016

TIPO DE CARROCERIA: INEXISTENTE

UF FATURAMENTO: PR

DATA ATUALIZAÇÃO: 18/03/2016

LICENCIAMENTO 18/03/2016

MULTAS E DÉBITOS

 DÉBITOS DPVAT: NADA CONSTA

 DÉBITOS IPVA: NADA CONSTA

 DÉBITOS LICENCIAMENTO: NADA CONSTA

 DÉBITOS MULTAS: NADA CONSTA

RESTRIÇÕES

NAO CONSTAM RESTRIÇÕES

 Atenção: As informações de débitos e multas no nosso sistema são cortesia ao nosso cliente e

podem ou não refletir o status atual do veículo consultado, podendo não trazer todos os débitos e

multas do veículo. Orientamos a consultar o site do Detran e Secretaria da Fazenda da UF do veículo

para confirmação dos mesmos.

INFORMAÇÕES DO VEÍCULO - SENATRAN

MARCA/MODELO: FIAT/UNO ECONOMY

ANO FABRICAÇÃO/MODELO: 2011/2012

TEMPO DE CIRCULAÇÃO: 13 ANOS

TIPO DE VEÍCULO: AUTOMOVEL

PLACA: AUV8F61

RENAVAM: 409495883

CHASSI: 9BD195173C0261653

SITUAÇÃO: EM CIRCULACAO

CAPACIDADE CARGA: 0

CILINDRADA: 1400

CMT: 1.71

COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

COR: PRETA

EMPLACAMENTO: 2024-04-04

ESPÉCIE: PASSAGEIRO

MUNICIPIO: JANDAIA DO SUL

UF: PR

QUANTIDADE EIXOS: 0

PBT: 1.31

POTÊNCIA: 88

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

QUANTIDADE PASSAGEIROS: 5

TIPO DE CARROCERIA: NAO APLICAVEL

DATA EMISSÃO CRV: 2024-04-04

COMUNICAÇÃO DE VENDA: NADA CONSTA

INDICADOR DE MULTA RENAINF: NADA CONSTA

INDICADOR PENDÊNCIA EMISSÃO: NADA CONSTA

INDICADOR RECALL 1: NADA CONSTA

INDICADOR RECALL 2: NADA CONSTA

INDICADOR RECALL 3: NADA CONSTA

INDICADOR RECALL MONTADORA: 0

INDICAÇÃO COMUNICAÇÃO DE VENDA: NADA

CONSTA

RESTRIÇÕES

NAO CONSTAM RESTRIÇÕES

CSV

NAO CONSTAM INFORMAÇÕES SOBRE CSV

MULTAS RENAINF

NAO CONSTAM INFORMAÇÕES SOBRE MULTAS

RECALL

NAO CONSTAM INFORMAÇÕES SOBRE RECALL



RENAJUD

NAO CONSTAM INFORMAÇÕES SOBRE RENAJUD

 Atenção: As informações de débitos e multas no nosso sistema são cortesia ao nosso cliente e

podem ou não refletir o status atual do veículo consultado, podendo não trazer todos os débitos e

multas do veículo. Orientamos a consultar o site do Detran e Secretaria da Fazenda da UF do veículo

para confirmação dos mesmos.

DADOS DOS LEILÕES REALIZADOS

ITENS VERIFICADOS NA CONSULTA LEILÃO

 CLASSIFICAÇÃO DE AVARIA

 CLASSIFICAÇÃO PARA ACEITE SECURITÁRIO

 CLASSIFICAÇÃO DE PROBABILIDADE DE VISTORIA

 SINISTRO DE PEQUENA MONTA

 SINISTRO DE MÉDIA MONTA

 SINISTRO DE GRANDE MONTA

 LEILÕES PRESENCIAIS

 LEILÕES ON-LINE

 LEILÕES JUDICIAIS

 LEILÕES DE SEGURADORAS

 LEILÕES DE BANCOS E FINANCEIRAS

 LEILÕES DE EMPRESAS

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO ENCONTRADO.

PERDA TOTAL

 Nenhum registro encontrado. Nada consta.

INDICIO DE SINISTRO

 Nenhum registro encontrado até a presente data

 Atenção: As informações de Indício de Sinistro são oriundas de terceiros tais como: seguradoras,

lojas de salvados, órgãos oficiais, entre outros. Podendo, alguns casos, serem restritas do informante

sem divulgação. Orientamos a conciliar essa consulta com a Radar Securitário e checagem do veículo

fisicamente para confirmação dos mesmos.

PARECER TÉCNICO (AVANÇADO)



CLASSIFICAÇÃO A

PARECER TECNICO NACIONAL PARA O VEICULO PESQUISADO ESTA FAVORAVEL, SEM RESTRICOES.

POSSIVEIS CAUSAS:

VEICULO SEM REGISTRO DE AVARIAS EM BASES OFICIAIS, COM PROBABILIDADE DE 100% PARA

ACEITE SECURITARIO;

CLASSIFICAÇÕES DISPONÍVEIS: A, AB, B, CD, D

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

 Nenhum registro de histórico de roubo e furto encontrado.

HISTORICO DE PROPRIETÁRIOS - BASE HISTÓRICA

 INFORMAÇÃO NÃO LOCALIZADA NA BASE CONSULTADA

 Atenção: Informação cortesia proveniente de base histórica/estática, podendo não refletir no

histórico completo dos proprietários.

PRECIFICADOR

FIAT/UNO ECONOMY 1.4 EVO FIRE FLEX 8V 2P/

CÓDIGO: 001366-8

INFORMANTE: FIPE

COMBUSTÍVEL: GASOLINA

PREÇO: 22.334,00

VIGÊNCIA: 07/2024

PREÇO MÉDIO: 22.334,00

FIAT/UNO ECONOMY 1.4 EVO FIRE FLEX 8V 4P/

CÓDIGO: 001367-6

INFORMANTE: FIPE

COMBUSTÍVEL: GASOLINA

PREÇO: 27.385,00

VIGÊNCIA: 07/2024

PREÇO MÉDIO: 27.385,00

FIAT/UNO/

CÓDIGO: 0

INFORMANTE: MOLICAR

COMBUSTÍVEL: NAO INFORMADO

PREÇO: 19.836,00

VIGÊNCIA: 07/2024

PREÇO MÉDIO: 19.836,00



FIAT/UNO/

CÓDIGO: 0

INFORMANTE: MOLICAR

COMBUSTÍVEL: NAO INFORMADO

PREÇO: 20.799,00

VIGÊNCIA: 07/2024

PREÇO MÉDIO: 20.799,00

FIAT/UNO/

CÓDIGO: 0

INFORMANTE: MOLICAR

COMBUSTÍVEL: NAO INFORMADO

PREÇO: 22.064,00

VIGÊNCIA: 07/2024

PREÇO MÉDIO: 22.064,00

FIAT/UNO/

CÓDIGO: 0

INFORMANTE: MOLICAR

COMBUSTÍVEL: NAO INFORMADO

PREÇO: 25.293,00

VIGÊNCIA: 07/2024

PREÇO MÉDIO: 25.293,00

GRÁFICO DE ACOMPANHAMENTO FIPE

FIAT/UNO ECONOMY - NAO INFORMADO

PERÍODO FEV/2024 MAR/2024 ABR/2024 MAI/2024 JUN/2024 JUL/2024

FIPE 20.449  21.164  21.904  21.137  21.579  22.334

DIF R$  - 715,00  - 740,00  767,00  - 442,00  - 755,00  0,00

DIF %  - 3,38%  - 3,38%   3,63%  - 2,05%  - 3,38%   0,00%

FIAT/UNO ECONOMY - NAO INFORMADO

PERÍODO FEV/2024 MAR/2024 ABR/2024 MAI/2024 JUN/2024 JUL/2024

FIPE 28.165  28.024  28.144  27.837  27.668  27.385

DIF R$ 141,00  - 120,00  307,00  169,00  283,00  0,00



Baixa quilometragem

Média quilometragem

Alta quilometragem

COM BASE NO ESTUDO DE MERCADO, A CLASSIFICAÇÃO SINALIZADA INDICA A ESTIMATIVA DE QUILOMETRAGEM NO ESTADO ATUAL

DE EMPLACAMENTO DO VEÍCULO.

PERÍODO FEV/2024 MAR/2024 ABR/2024 MAI/2024 JUN/2024 JUL/2024

DIF % 0,50%  - 0,43%   1,10%   0,61%   1,03%   0,00%

ESTIMATIVA DE QUILOMETRAGEM

MÉDIA QUILOMETRAGEM RODADA POR ANO NO ESTADO

ESTADO

PR

KM MEDIA ANUAL

DO ESTADO

13100

TOTAL DE QUILOMETRAGEM ESTIMADA DESDE

ANO

2012

KM TOTAL

163.750

DECODIFICADOR DE CHASSI

MOTOR: 1.4

PAÍS: BRASIL

REGIÃO GEOGRÁFICA: BRASIL / PARAGUAI / COLOMBIA /

URUGUAI

TIPO DE CARROCERIA: HATCH

VERSÃO: ECONOMY

MARCA: FIAT

MODELO: UNO ECONOMY

ANO MODELO: 2012

CHASSI: 9BD195173C0261653

COMBUSTÍVEL: NAO INFORMADO

LOCAL DA FÁBRICA: BETIM





ALERTAS/INFORMAÇÕES FIXAS

INFORMAÇÕES IMPORTANTES
ESTAS INFORMAÇÕES SÃO CONFIDENCIAIS E DEVERÃO SER UTILIZADAS, ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE, PARA ORIENTAÇÃO DAS

TRANSAÇÕES COMERCIAIS DO USUÁRIO , RESPONSABILIZANDO-SE CIVIL E CRIMINALMENTE POR DANOS QUE OCASIONAR A

TERCEIROS, QUANDO UTILIZADAS EM DESACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EM CASO DE DÚVIDAS ENTRE EM CONTATO PELO

FALE CONOSCO.

AVISO:

TERMO DE CIÊNCIA DO CONTRATANTE:

EU, CONTRATANTE DESTA PESQUISA, DECLARO TER LIDO E COMPREENDIDO AS INFORMAÇÕES ACIMA DESCRITAS, TENDO CIÊNCIA

QUE TODAS AS INFORMAÇÕES PRESTADAS NO CORPO DESTA PESQUISA VISAM EXCLUSIVAMENTE COLABORAR COM O PROCESSO

DE AVERIGUAÇÃO DE PROCEDÊNCIA DO VEÍCULO, SERVINDO APENAS COMO UMA FERRAMENTA DE ANÁLISE PRÉVIA E NÃO COMO

ELEMENTO DE DECISÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DO VEÍCULO.

AS INFORMAÇÕES EXIBIDAS NESTA PESQUISA SÃO AS QUE SE ENCONTRAM DISPONÍVEIS NA DATA E HORA DA CONSULTA ÀS BASES,

SITES E PACOTES DE DADOS ORA CONTRATADOS E SOMENTE SERÁ UTILIZADO ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE POR MIM CONTRATANTE.

SABENDO QUE ESTOU VEDADO DA DIVULGAÇÃO DA MESMA PARA TERCEIROS, ISENTO A AUTOCORP DE TODA E QUALQUER

RESPONSABILIDADE CASO HAJA DIVERGÊNCIA DE INFORMAÇÃO, INFORMO AINDA QUE UTILIZO A CONSULTA PARA FINS

COMERCIAIS E TENHO CONHECIMENTO QUE EXISTEM CASOS DE NÃO INFORMAÇÃO E DIVERGÊNCIAS EM RELAÇÃO AS BASES ON-

LINES, PODENDO OS REGISTROS SEREM APAGADOS, APRESENTAREM DIVERGÊNCIAS OU AINDA POSSUÍREM INFORMAÇÕES

INCOMPLETAS OU EXCLUÍDAS, COMO POR EXEMPLO APONTAMENTOS DE REGISTROS DE LEILÃO, SINISTRO E DEMAIS INFORMAÇÕES

HISTÓRICAS, QUE PODEM SER ALTERADAS, BAIXADAS, EXCLUÍDAS E/OU NÃO INFORMADAS.

MINUTA DE DECLARAÇÃO LGPD
DECLARO QUE A UTILIZAÇÃO DOS DADOS RESPEITARÁ AS FINALIDADES E PROCEDIMENTOS LEGALMENTE ADMITIDOS PELA LEI

GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS DIVULGADOS EM MINHA PÁGINA INICIAL DE ACESSO.


